

Émetteur :

EUROHMZ.A.C De Peuras
38210 TULLINS
France

Tél.: 04 76 06 50 33

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
EURO_60271 (Réf. produit fournisseur 60271) - SQUARE RJ 45 CAT6 grade1 TEL+INF UTP BLC	10	5,88227	58,82	20%
EURO_43512 (Réf. produit fournisseur 43512) - Attache 20mm grise	200	0,08987	17,97	20%
euro_60625 (Réf. produit fournisseur 60625) - Prise 2P+T blanche	10	2,85	28,50	20%
EURO_60094 (Réf. produit fournisseur 60094) - Cadre saillie pour sortie de cable 32A	10	2,90	29,00	20%
EURO_60092 (Réf. produit fournisseur euro_60092_PB21) - Sortie de cable blc 20/32A	10	1,60	16,00	20%
EURO_60397 (Réf. produit fournisseur EURO_60397) - SQUARE PLAQ VULCAIN 2P entr.71mm	10	1,4246	14,25	20%
EURO_70501 (Réf. produit fournisseur euro_70501_PS21) - Piquet de terre cruciforme 1,5 mètre	10	3,55	35,50	20%
euro_60625 (Réf. produit fournisseur 60625) - Prise 2P+T blanche	10	2,85	28,50	20%
EURO_62154 (Réf. produit fournisseur euro_62154_PB21) - Testeur de chantier E27	100	0,37	37,00	20%
EURO_70055 (Réf. produit fournisseur euro_70055_PB21) - Connect. Transp. X 5P /100	5	4,90	24,50	20%
EURO_70053 (Réf. produit fournisseur 70053) - Connect. Transp. X 3P /100	5	3,60	18,00	20%
EURO_70054 (Réf. produit fournisseur euro_70054_PB21) - Connect. Transp. X 4P /100	5	4,60	23,00	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	331,04
Total TVA 20%	66,22
Total TTC	397,26
Déjà réglé	397,26
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
31/12/2021	397,26	Virement bancaire	